



Hooninside

Hooninside

15.08.2025 /Friday/ #1402

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com



TOA

กำไรไตรมาส 2/68
โตขึ้น 36.7%

เคาะปันผล 0.36 บาทต่อหุ้น

TOA ผู้นำตลาดสีทาอาคาร
อันดับหนึ่ง เคมีภัณฑ์ก่อสร้าง
และวัสดุก่อสร้างรักษ์โลก
ครบวงจรของไทย **ประกาศผล**
การดำเนินงานไตรมาส 2/2568
ทำกำไรสุทธิ 652 ล้านบาท

อ่านต่อหน้า 2



SAMART

โชว์ดีมีครั้งแรก 68
กำไรสุทธิ 215 ลบ. พุ่งกว่า 267%

มั่นใจปีนี้ธุรกิจเติบโตแข็งแกร่ง **ตั้งเป้ารายได้ 1.3 หมื่นลบ.**

SAMART ประกาศผลการดำเนินงานไตรมาส 2 ปี 2568
มีรายได้รวมกว่า 2,401 ล้านบาท และมีกำไร 160 ล้านบาท
ส่งผลให้ครึ่งปีแรกบริษัท มีรายได้รวมมากกว่า 5,298 ล้านบาท

อ่านต่อหน้า 4



SFLEX

แผนผลงานครึ่งปีแรก-รายได้แตะ 959.7 ลบ.
ปันกำไร 118.4 ลบ. พร้อมปันผลระหว่างกาล 0.12 บ./หุ้น

บอร์ด บมจ.สตาร์ฟлекс (SFLEX)
ไฟเขียวแจกปันผลระหว่างกาล
เป็นเงินสดอัตรา 0.12 บาท/หุ้น
พร้อมโชว์ศักยภาพผลงานครึ่งแรก
ปี 2568 มีรายได้ 959.7 ล้านบาท
มีกำไร 118.4 ล้านบาท

อ่านต่อหน้า 6



Max CARD PLUS

สมัครเพียง 599.-/ปี

แคมเปญการ์ด พลัส
คุ้มกันที่
กับส่วนลดรวมกว่า 12,000.-

ส่วนลดน้ำมัน 50 สต./ลิตร
ส่วนลดกาแฟ 50% 10 บาท/วัน
ส่วนลดค่าเช่า 50% 10 บาท/วัน



Hooninside

Hooninside

15.08.2025 /Friday/ #1402

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

TOA

กำไรไตรมาส 2/68
โตสนั้น 36.7%

เกาะปันผล **0.36 บาทต่อหุ้น**

บริษัท ทีโอเอ เพ้นท์ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) หรือ TOA ผู้นำตลาดสีทาอาคารอันดับหนึ่ง เคมีภัณฑ์ก่อสร้าง และวัสดุก่อสร้างรักษาสภาพโครงสร้างของไทย ประกาศผลการดำเนินงานไตรมาส 2/2568 ทำกำไรสุทธิ 652 ล้านบาท เติบโต 36.7% เมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อน จากรายได้รวม 5,423 ล้านบาท โดยมีแรงหนุนสำคัญจากยอดขายต่างประเทศที่ขยายตัวอย่างต่อเนื่อง ช่วยเสริมความแข็งแกร่งให้กับภาพรวมการดำเนินงาน

นายจตุภัทร์ ตั้งคารวคุณ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ทีโอเอ เพ้นท์ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) เผยว่า ในไตรมาส 2 ปีนี้ กำไรของบริษัทเติบโตอย่างแข็งแกร่ง โดยมีปัจจัยหลักมาจากการเพิ่มประสิทธิภาพในการผลิตและการบริหารซัพพลายเชน รวมถึงอานิสงส์เชิงบวกจากราคาวัตถุดิบที่ลดลงและการแข็งค่าของเงินบาทเป็นผลให้ต้นทุนลดลงอย่างมีนัยสำคัญ ในขณะที่รายได้ของบริษัทยังแข็งแกร่งจากการเติบโตของตลาดต่างประเทศ ส่วนในประเทศได้รับผลกระทบจากสถานะตลาดอสังหาริมทรัพย์ที่ชะลอตัวและปัจจัยกดดันจากเศรษฐกิจโดยรวม ทำให้ในไตรมาส 2/2568 มีรายได้รวม 5,423 ล้านบาท มีกำไรสุทธิ เป็นเงิน 652 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากช่วงเดียวกันปีก่อน 36.7% ส่งผลให้ผลประกอบการในครึ่งปีแรก เติบโตอย่างโดดเด่น ด้วยรายได้รวม 10,890 ล้านบาท กำไรสุทธิพุ่งถึง 1,385 ล้านบาท เติบโต 8.1% จากปีก่อน



สำหรับกลยุทธ์รับมือเศรษฐกิจและสร้างความยั่งยืน แม้เศรษฐกิจไทยครึ่งปีหลัง 2568 ยังต้องเผชิญความเสี่ยงจากสงครามการค้า ความผันผวนเศรษฐกิจประเทศคู่ค้า และปัญหาหนี้ครัวเรือนในประเทศ แต่ TOA ได้เตรียมความพร้อมทั้งด้านการกระจายความเสี่ยง การขยายธุรกิจไปสู่ผลิตภัณฑ์มากกว่าสีทาอาคาร และการพัฒนาผลิตภัณฑ์รักษาสภาพ เพื่อตอบโจทย์กระแสความต้องการสินค้าที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม

แมกซ์การ์ด พลัส

คุ้มกันที่

กับส่วนลดรวมกว่า 12,000.-



สมัครเพียง 599.-/ปี



Hooninside

Hooninside

15.08.2025 /Friday/ #1402

รู้ลึกรู้จริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

TOA | **กำไรไตรมาส 2/68**
โตสนั่น 36.7%

เคาะปันผล 0.36 บาทต่อหุ้น



Selected for Better Living

LEED & WELL
Building StandardEnvironmental
SustainabilityHealth &
Well-being

นายจตุภัทร์ กล่าวเพิ่มเติมว่า “เรามองว่าความยั่งยืนจะเป็นแรงขับเคลื่อนสำคัญของตลาดในอนาคต ทั้งจากการยกระดับมาตรฐานการก่อสร้างและความตื่นตัวของผู้บริโภคต่อสิ่งแวดล้อม ซึ่งสอดคล้องกับพันธกิจ GREEN MISSION ด้วย 7 กลยุทธ์หลักของ TOA ในการพัฒนาเทคโนโลยีและนวัตกรรมที่ช่วยลดการใช้พลังงานและรักษาสิ่งแวดล้อม ภายใต้ภารกิจ ‘พิชิต Net Zero’ เพื่อบรรลุการเติบโตอย่างยั่งยืนตามหลัก ESG (Environmental, Social, and Governance) ที่มุ่งเน้นความสมดุลทั้งสิ่งแวดล้อม สังคม และการกำกับดูแลกิจการ

หนึ่งในกลยุทธ์สำคัญคือการพัฒนาผลิตภัณฑ์ที่ลดผลกระทบต่อสิ่งแวดล้อม โดย TOA ได้ผ่านการรับรอง ฉลากลดโลกร้อน (Carbon Footprint Reduction; CFR) จากองค์การบริหารจัดการก๊าซเรือนกระจก (องค์การมหาชน) มากที่สุดในอุตสาหกรรม รวมทั้งสิ้น 133 ผลิตภัณฑ์ แบ่งเป็น สีทาอาคาร 131 ผลิตภัณฑ์ และแผ่นยิปซัม 2 ผลิตภัณฑ์ โดยเฉพาะในปีนี้ เพิ่มการรับรองใหม่อีกถึง 91 ผลิตภัณฑ์”

ทั้งนี้ เมื่อวันที่ 14 สิงหาคมที่ผ่านมา ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ได้มีมติอนุมัติจ่ายเงินปันผลระหว่างกาลในอัตรา หุ้นละ 0.36 บาท รวมเป็นเงิน 698 ล้านบาท โดยจ่ายจากกำไรสุทธิที่เสียภาษีเงินได้นิติบุคคลในอัตรา 20% สะท้อนถึงฐานะทางการเงินที่แข็งแกร่งและความมุ่งมั่นคืนผลตอบแทนแก่ผู้ถือหุ้นอย่างสม่ำเสมอ

แมกซ์การ์ด พลัส
คุ้มกันที่
กับส่วนลดรวมกว่า **12,000.-**



ส่วนลดน้ำมัน
50
สต./ลิตร



ส่วนลดกาแฟ
50%
10 บาท/ถ้วย

max PLUS
CARD



สมัครเพียง **599.-/ปี**



15.08.2025 /Friday/ #1402

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

SAMART

**โชว์ฝีมือครึ่งปีแรก 68
กำไรทะลุ 215 ลบ. พุ่งกว่า 267%**

มั่นใจปีนี้ธุรกิจเติบโตแข็งแกร่ง ตั้งเป้ารายได้ 1.3 หมื่นลบ.

SAMART ประกาศผลการดำเนินงานไตรมาส 2 ปี 2568 มีรายได้รวมกว่า 2,401 ล้านบาท และมีกำไร 160 ล้านบาท ส่งผลให้ครึ่งปีแรกบริษัทฯ มีรายได้รวมมากกว่า 5,298 ล้านบาท และมีกำไร สูงถึง 215 ล้านบาท หรือเติบโตมากถึงกว่า 267 เปอร์เซ็นต์ เมื่อเทียบกับครึ่งปี 67 มั่นใจธุรกิจเติบโตแข็งแกร่ง ตั้งเป้ารายได้ปี 68 มีโอกาสแตะ 1.3 หมื่นล้านบาท จากการเข้าร่วมประมูลโครงการมูลค่ารวมเกือบ 4 หมื่นล้านบาท



นายวิวัฒน์ชัย วิไลลักษณ์ รองประธานกรรมการบริหาร ฝ่ายกลยุทธ์องค์กรและพัฒนารัฐกิจใหม่ บริษัท สามารถคอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) หรือ SAMART เปิดเผยว่า “ผลการดำเนินงานไตรมาส 2/2568 ของบริษัทเป็นที่น่าสนใจทุกสายธุรกิจสดใส ส่งผลให้มีรายได้รวมอยู่ที่ 2,401 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 297 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 14 เมื่อเทียบกับไตรมาสเดียวกันของปีก่อน และมีกำไร อยู่ที่ 160 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 343 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 187 เมื่อเทียบกับไตรมาสเดียวกันของปีก่อน เนื่องจากไตรมาสเดียวกันของปีก่อนบริษัทฯ มีการรับรู้ผลขาดทุนจากการประมาณการหนี้สินระยะยาว จากกรณีข้อพิพาทกับคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬาเอเชียนเกมส์ ครั้งที่ 13 และการกีฬาแห่งประเทศไทย จำนวน 283 ล้านบาท ประกอบกับการที่ภาครัฐเร่งขยายการลงทุนขนาดใหญ่ภายในประเทศ บวกกับบริษัทมีการบริหารจัดการต้นทุนได้อย่างมีประสิทธิภาพ ส่งผลให้ภาพรวมบริษัทฯ มีผลกำไรจากการดำเนินงานที่ดีขึ้น

รวมรายได้ครึ่งปีแรก 5,298 ล้านบาท และมีกำไรสูงถึง 215 ล้านบาท หรือเติบโตมากถึงกว่า 267 เปอร์เซ็นต์ ปัจจุบันกลุ่มสามารถมีงานในมือทะลุ 1.56 หมื่นล้านบาท ซึ่งจะรับรู้รายได้ต่อเนื่องไปอีกประมาณ 5 ปี หรือถึงปี 2572

โดยสรุปผลการดำเนินงานของแต่ละสายธุรกิจในไตรมาส 2 ประจำปี 2568 ประกอบด้วย

สายธุรกิจ Digital ICT Solutions หรือ “SAMTEL” มีการลงนามสัญญาโครงการกับหน่วยงานต่าง ๆ อาทิ โครงการกับการนิคมอุตสาหกรรม การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค กรมที่ดิน เป็นต้น โดยมีรายได้รวม 1,005 ล้านบาท และกำไรสุทธิที่ 33 ล้านบาท ทำให้มีกำไรสุทธิรวมครึ่งปีแรกที่ 86 ล้านบาท สูงกว่าช่วงเดียวกันของปีก่อนกว่า 220 % รวมครึ่งปีแรกกว้างงานไปได้มากกว่า 5 พันล้านบาท ต้น backlog ในมือแล้วกว่า 8,500 ล้านบาท

ส่วนครึ่งปีหลัง SAMTEL เตรียมเข้าประมูลงานใหญ่ของทั้งภาครัฐ และเอกชน รวมมูลค่าราว 2.5 หมื่นล้านบาท ซึ่งจะทำให้มีรายได้แบบ recurring income เพิ่มขึ้น



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



15.08.2025 /Friday/ #1402

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

SAMART

**โชว์ฝีมือครึ่งปีแรก 68
กำไรทะลุ 215 ลบ. พุ่งกว่า 267%**

มั่นใจปีนี้ธุรกิจเติบโตแข็งแกร่ง ตั้งเป้ารายได้ทะลุ 1.3 หมื่นลบ.

สายธุรกิจ Utilities and Transportations มีรายได้รวม 1,262 ล้านบาทเพิ่มขึ้น 13 ล้านบาทหรือคิดเป็นร้อยละ 1 เมื่อเทียบกับไตรมาสเดียวกันของปีก่อน โดยบริษัท สามารถ เอวิเอชั่น โซลูชันส์ จำกัด (มหาชน) (SAV) ธุรกิจด้านการให้บริการจัดการจราจรทางอากาศที่ประเทศกัมพูชา มีรายได้เพิ่มขึ้น 37 ล้านบาท มีจำนวนเที่ยวบินอยู่ที่ 30,292 เที่ยวบิน เพิ่มขึ้นจากไตรมาสเดียวกันของปีก่อนจำนวน 5,614 เที่ยวบินหรือคิดเป็นร้อยละ 23 ในขณะที่ลดลง จากไตรมาสก่อนจำนวน 527 เที่ยวบินหรือคิดเป็นร้อยละ 2 แม้จำนวนเที่ยวบินลดลงตามฤดูกาล แต่ปริมาณการบินผ่านน่านฟ้ายังมีแนวโน้มที่เพิ่มสูงขึ้น เป็นผลมาจากการขยายตัวของอุตสาหกรรมท่องเที่ยวในเวียดนามและมาเลเซีย ซึ่งส่งผลดีต่อรายได้บริการที่เกี่ยวข้องกับการบินข้ามน่านฟ้า รวมถึงสายการบินรุ่นลีสแอร์ไลน์สของจีน ได้กลับมาให้บริการหลังจากระงับบริการหลายปี ซึ่งน่าจะช่วยดึงดูดนักท่องเที่ยวและนักลงทุนชาวจีนเข้ามามากขึ้น ส่วนครึ่งปีหลังจะได้ผลบวกจากการเปิดสนามบินแห่งชาติใหม่ “เตโซ” ที่สามารถรองรับผู้โดยสารได้ 13 ล้านคน ต่อปี ด้านสถานการณ์ความไม่สงบในเขตชายแดน บริษัทยังสามารถดำเนินงานได้ตามปกติ เนื่องจากธุรกิจการบิน มีความจำเป็นเชิงโครงสร้างต่อระบบการบินของประเทศ ทั้งในแง่ความเชี่ยวชาญเฉพาะด้าน การใช้บุคลากรท้องถิ่นที่มีสัดส่วนสูงถึง 99%

ส่วนธุรกิจก่อสร้างโครงการสายส่งสถานีไฟฟ้าแรงสูงแบบครบวงจรภายใต้บริษัท เทต้า จำกัด ก็ยังสามารถขยายธุรกิจได้อย่างต่อเนื่อง มีรายได้รวม 477 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 45 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 10 เมื่อเทียบกับไตรมาสเดียวกันของปีก่อน ล่าสุดได้งานก่อสร้างโครงการสายส่งสถานีไฟฟ้าแรงสูง และงานก่อสร้างสถานีย่อย มูลค่ารวมกว่า 1,800 ล้านบาท รวมทั้งจากโครงการเพิ่มประสิทธิภาพในการบริหารจัดการการเก็บภาษีสรรพสามิตด้วย ส่งผลให้สายธุรกิจนี้มีมูลค่างานในมืออยู่ที่ 6,372 ล้านบาท

สายธุรกิจ Digital Communications หรือ “SDC” มีรายได้รวมกว่า 141 ล้านบาท และมีกำไร 15 ล้านบาท

นายวัฒนชัยกล่าวปิดท้ายว่า “ปีนี้รายได้เรามีโอกาสแตะ 1.2-1.3 หมื่นล้านบาท โดยช่วงไตรมาสแรก เรามีรายได้ไปแล้วราว 2,897 ล้านบาท ไตรมาส 2 มีรายได้อีก 2,401 ล้านบาท ในช่วงครึ่งปีที่เหลือ มองว่าทุกกลุ่มธุรกิจจะมีการเติบโตอย่างต่อเนื่อง และมีการรับรู้รายได้ 6,000 - 7,000 ล้านบาทได้ไม่ยาก จากงานในมือที่เพิ่มสูงขึ้น รวมทั้งมีโอกาสได้รับโครงการใหม่ๆ เข้ามาเพิ่มเติม ซึ่งเราประเมินว่าภาครัฐจะออกนโยบายกระตุ้นเศรษฐกิจอีกมากในช่วงหลังจากนี้”



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



15.08.2025 /Friday/ #1402

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

SFLEX

**เผยผลงานครึ่งปีแรก-รายได้แตะ 959.7 ลบ.
ปันกำไร 118.4 ลบ. พร้อมปันผลระหว่างกาล 0.12 บ./หุ้น**

บอร์ด บมจ.สตาร์เฟล็กซ์ (SFLEX) ไฟเขียวแจกปันผลระหว่างกาลเป็นเงินสดอัตรา 0.12 บาท/หุ้น พร้อมโชว์ศักยภาพผลงานครึ่งแรกปี 2568 มีรายได้ 959.7 ล้านบาท มีกำไร 118.4 ล้านบาท รับแรงหนุนดีมานด์จากการอุปโภค-บริโภคที่ยังเติบโตต่อเนื่อง ฟากซีไอโอ "ดร.สมโภชน์ วัลยะเสวี" เดินหน้าศึกษาการลงทุนในธุรกิจต้นน้ำ เพื่อควบคุมกระบวนการผลิตและลดต้นทุนอย่างมีประสิทธิภาพ พร้อมเปิดรับพันธมิตรเชิงกลยุทธ์และเทคโนโลยีใหม่ๆ เสริมศักยภาพธุรกิจ รองรับเทรนด์ผู้บริโภคและแนวทางความยั่งยืนระยะยาว ควบคู่กับการทำกิจกรรมเพื่อสังคม ล่าสุดมอบรถพยาบาล 4 คันให้โรงพยาบาลหลายแห่ง สะท้อนความมุ่งมั่นในการสร้างคุณค่าแก่ผู้ถือหุ้นควบคู่ความรับผิดชอบต่อสังคม



ดร.สมโภชน์ วัลยะเสวี ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท สตาร์เฟล็กซ์ จำกัด (มหาชน) (SFLEX) ผู้ผลิตและจำหน่ายบรรจุภัณฑ์พลาสติกชนิดอ่อนชั้นนำในประเทศเปิดเผยว่า ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ มีมติอนุมัติการจ่ายเงินปันผลระหว่างกาลในอัตรา หุ้นละ 0.12 บาท โดยกำหนดรายชื่อผู้ถือหุ้นที่มีสิทธิรับเงินปันผล (Record Date) ในวันที่ 28 สิงหาคม 2568 และกำหนดจ่ายเงินปันผลในวันที่ 12 กันยายน 2568

สำหรับผลการดำเนินงานในไตรมาส 2/2568 บริษัทฯ มีรายได้จากการขาย 467.9 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 15.5 ล้านบาท จากช่วงเดียวกันของปีก่อนที่มีรายได้ 452.4 ล้านบาท โดยรายได้จากการขายในไตรมาสนี้ เพิ่มขึ้นจากการจำหน่ายผลิตภัณฑ์ใหม่ มีทั้งการเปลี่ยนรูปแบบ โครงสร้าง และการเพิ่มมูลค่าเพิ่มให้กับฐานลูกค้าเดิม โดยมีอัตรากำไรขั้นต้นอยู่ที่ 23.7% และมีกำไรสุทธิ 53.2 ล้านบาท คิดเป็นอัตรากำไรสุทธิ 11.3%

ส่วนผลงานครึ่งปีแรกของปี 2568 บริษัทฯ มีรายได้จากการขาย 959.7 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 22.2 ล้านบาท เมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อนที่มีรายได้ 937.4 ล้านบาท โดยมีอัตรากำไรขั้นต้นอยู่ที่ 24.1% และมีกำไรสุทธิ 118.4 ล้านบาท คิดเป็นอัตรากำไรสุทธิ 13.6% สะท้อนถึงความสามารถในการบริหารจัดการต้นทุนและการรักษาความสามารถในการทำกำไรท่ามกลางความผันผวนของเศรษฐกิจ



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com





15.08.2025 /Friday/ #1402

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

SFLEX

**แผนผลงานครึ่งปีแรก-รายได้แตะ 959.7 ลบ.
พิกกำไร 118.4 ลบ. พร้อมปันผลระหว่างกาล 0.12 บ./หุ้น**

"แม้ในไตรมาส 2 จะมีวันหยุดยาวมากกว่าปกติ แต่บริษัทฯ ยังคงสามารถรักษาอัตราการเติบโตได้อย่างต่อเนื่อง โดยมีแรงสนับสนุนจากความต้องการใช้สินค้ากลุ่มอุปโภค-บริโภคที่จำเป็นต่อการดำรงชีวิต การส่งมอบงานที่เป็นไปตามแผนที่วางไว้ และการรับรู้ส่วนแบ่งกำไรจากบริษัทร่วมทุน Starprint Vietnam ในประเทศเวียดนาม ทั้งนี้ ท่ามกลางสถานะเศรษฐกิจที่ท้าทาย บริษัทฯ ยังคงยึดมั่นในการดำเนินงานตามหลักธรรมาภิบาลและแนวทาง ESG โดยเข้าร่วมโครงการตามมาตรการส่งเสริมการลงทุนเพื่อพัฒนาชุมชนและสังคมของสำนักงานส่งเสริมการลงทุน (บีโอไอ) ภายใต้โครงการดังกล่าว บริษัทฯ ได้มอบเครื่องช่วยหายใจจำนวน 4 เครื่อง และรถพยาบาลอีก 4 คัน ให้แก่โรงพยาบาล 4 แห่ง รวมมูลค่ากว่า 13.9 ล้านบาท ซึ่งสะท้อนถึงความมุ่งมั่นของ SFLEX ในการส่งเสริมคุณภาพชีวิตและสุขภาพของชุมชน พร้อมเดินทางสร้างคุณค่าแก่ผู้ถือหุ้น และสนับสนุนภารกิจสำคัญเพื่อสังคมอย่างยั่งยืน" ดร.สมโภชน์กล่าว



สำหรับกลยุทธ์ครึ่งปีหลัง บริษัทฯ เดินหน้าบริหารต้นทุนอย่างต่อเนื่อง อาทิ การใช้พลังงานแสงอาทิตย์ด้วยการติดตั้ง Solar Rooftop ขนาด 0.99 เมกะวัตต์ และลงทุนเพิ่มอีก 1.5 เมกะวัตต์ คาดเริ่มจ่ายไฟฟ้าในไตรมาส 3/2568 มีการลงทุนในเครื่องจักร เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพขยายการรองรับการผลิตที่ซับซ้อนขึ้น รวมทั้งมีการปรับปรุงเครื่องจักรเพื่อรองรับการผลิตที่สามารถสินค้าที่สามารถ recycle และย่อยสลายได้

นอกจากนี้ SFLEX ยังคงมุ่งมั่นพัฒนาขีดความสามารถในการแข่งขัน โดยอยู่ระหว่างศึกษาข้อมูลธุรกิจต้นน้ำ หลายประเภทเพื่อสามารถควบคุมกระบวนการผลิตอย่างมีประสิทธิภาพ พร้อมทั้งให้ความสำคัญทั้งด้านการแลกเปลี่ยนเทคโนโลยี รวมถึง Strategic Partner ซึ่งอาจนำไปสู่การร่วมทุน (Joint Venture) เพื่อเสริมศักยภาพทางธุรกิจ รองรับพฤติกรรมผู้บริโภคที่เปลี่ยนแปลงไป ตอบโจทย์ด้านความยั่งยืน (Sustainability) และเสริมสร้างความแข็งแกร่งให้กับธุรกิจ สร้างโอกาสในการเติบโตอย่างต่อเนื่องในอนาคต



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



รู้ลึก รู้จริง

คลุกวงในหุ่น สไตลกล้วยๆ



Line : hooninside